CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 154/2012

DIVULGA A DATA DE DESIDENTIFICAÇÃO DAS PROVAS DISCURSIVAS DOS

CANDIDATOS QUE IMPETRARAM RECURSOS

O Prefeito Municipal de Canoas, no uso de suas atribuições, divulga por este Edital o que segue:

1. PROCESSO DE DESIDENTIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

O processo de desidentificação da Prova Discursiva dos candidatos que impetraram recursos no

Concurso para o cargo de Fiscal Tributário com Titulação Superior será realizado em ato público

na data, horário e local abaixo estabelecido.

Data: 29/10/2012

Horário: 10 horas

Local: Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – sala 2112

Av. Praia de Belas, 1595 – Porto Alegre/RS

Canoas, 26 de outubro de 2012.

Jairo Jorge da Silva

Prefeito Municipal